
Sevilla, 16 de febrero 2007 BOJA núm. 35 Página núm. 73

 CONSEJERÍA DE SALUD

ANUNCIO de 26 de enero de 2007, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, sobre el recurso contencio-
so-administativo P.O. núm. 1266/2006, interpuesto por 
doña Marta Moragues Valladares contra la suspensión 
provisional de la tramitación de su solicitud de autoriza-
ción de Oficina de Farmacia en la UTF de Alhaurín de 
la Torre (Málaga).

Resolución por la que se acuerda la remisión del expe-
diente administrativo requerido por el Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo núm. Tres de Málaga, en el recurso con-
tencioso-administrativo P.O. núm. 1266/2006, interpuesto 
por doña Marta Moragues Valladares, y se emplaza a terceros 
interesados.

Por el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 
Tres de Málaga se ha efectuado requerimiento a esta Dele-
gación Provincial para que se aporte el expediente adminis-
trativo correspondiente al recurso contencioso-administrativo 
Procedimiento Ordinario núm. 1266/2006, interpuesto por 
doña Marta Moragues Valladares contra la Resolución pre-
sunta desestimatoria del recurso de alzada interpuesto contra 
la Resolución de 26 de junio de 2006, de esta Delegación Pro-
vincial, por la que se resuelve suspender provisionalmente la 
tramitación de la solicitud de autorización de nueva apertura 
de Oficina de Farmacia en la Unidad Territorial Farmacéutica 
(UTF) de Alhaurín de la Torre (Málaga).

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional,

R E S U E L V O

Primero. Conforme a lo dispuesto en el artículo 48.4 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
de lo Contencioso-Administrativa, remítase al Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo núm. Tres de Málaga copia auten-
ticada del expediente administrativo, precedida de un índice 
de los documentos que lo integran.

Segundo. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo P.O. núm. 1266/2006, en el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo núm. Tres de Málaga, por doña 
Marta Moragues Valladares contra la suspensión provisional 
de la tramitación de su solicitud de autorización de Oficina de 
Farmacia en la UTF de Alhaurín de la Torre (Málaga).

Tercero. Ordenar la publicación de la presente Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que, según 
lo dispuesto en el artículo 49.1 de la Ley 29/1998, quienes se 
consideren interesados en el procedimiento, puedan compa-
recer y personarse en el plazo de nueve días ante el referido 
Juzgado en forma legal.

Málaga, 26 de enero de 2007.- La Delegada, M.ª Antigua 
Escalera Urkiaga. 

 ANUNCIO de 26 de enero de 2007, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, sobre el recurso contencio-
so-administativo P.O. núm. 1363/2006, interpuesto 
por doña Francisca Lería Sánchez contra la suspensión 
provisional de la tramitación de su solicitud de autori-
zación de Oficina de Farmacia en la UTF de Marbella 
(Málaga).

Resolución por la que se acuerda la remisión del expe-
diente administrativo requerido por el Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo núm. Cinco de Málaga, en el recurso 

contencioso-administrativo P.O. núm. 1363/2006, interpuesto 
por doña Francisca Lería Sánchez, y se emplaza a terceros 
interesados.

Por el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 
Cinco de Málaga se ha efectuado requerimiento a esta Delega-
ción Provincial para que se aporte el expediente administrativo 
correspondiente al recurso contencioso-administrativo Procedi-
miento Ordinario núm. 1363/2006, interpuesto por doña Fran-
cisca Lería Sánchez contra la resolución presunta desestimato-
ria del recurso de alzada interpuesto contra la Resolución de 18 
de abril de 2006, de esta Delegación Provincial, por la que se re-
suelve suspender provisionalmente la tramitación de la solicitud 
de autorización de nueva apertura de Oficina de Farmacia en la 
Unidad Territorial Farmacéutica (UTF) de Marbella (Málaga).

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional,

R E S U E L V O

Primero. Conforme a lo dispuesto en el artículo 48.4 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, remítase al Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo núm. Cinco de Málaga copia autenticada 
del expediente administrativo, precedida de un índice de los 
documentos que lo integran.

Segundo. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo P.O. núm. 1363/2006, en el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo núm. Cinco de Málaga por doña 
Francisca Lería Sánchez contra la suspensión provisional de la 
tramitación de su solicitud de autorización de Oficina de Far-
macia en la UTF de Marbella (Málaga).

Tercero. Ordenar la publicación de la presente Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía para que, según 
lo dispuesto en el artículo 49.1 de la Ley 29/1998, quienes 
se consideren interesados en el procedimiento puedan compa-
recer y personarse en el plazo de nueve días ante el referido 
Juzgado en forma legal.

Málaga, 26 de enero de 2007.- La Delegada, M.ª Antigua 
Escalera Urkiaga. 

 CONSEJERÍA PARA LA IGUALDAD
Y BIENESTAR SOCIAL

RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2007, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes del Programa de Solidaridad 
a los que no ha sido posible notificar diferentes resolu-
ciones y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se noti-
fica a los interesados diferentes resoluciones y actos adminis-
trativos referentes al Programa de Solidaridad.

Núm. Expte.: 743/06.
Nombre, apellidos y localidad: Alhama Sánchez, Manuel. 

Jerez Fra.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
archivan las medidas del Programa.

Núm. Expte.: 1731/06.
Nombre, apellidos y localidad: Silva Vázquez, M.ª Carmen. 

Jerez Fra.



Página núm. 74 BOJA núm. 35 Sevilla, 16 de febrero 2007

Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 
Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS 5/06.

Núm. Expte.: 1871/06.
Nombre, apellidos y localidad: Petrelli de Fernández, M.ª 

Cecilia. Jerez Fra.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
archivan las medidas del Programa.

Núm. Expte.: 2716/06.
Nombre, apellidos y localidad: Carpio Romero, Magda-

lena. Jerez Fra.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS 6/06.

Núm. Expte.: 1554/06.
Nombre, apellidos y localidad: Domínguez Gallardo, Rosa M.ª 

Los Barrios.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se le 
archivan las medidas del Programa.

Núm. Expte.: 1813/06.
Nombre, apellidos y localidad: Peña Rujano, Félix. San 

Fernando.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS.

Núm. Expte.: 1814/06.
Nombre, apellidos y localidad: Borja Jiménez, M.ª Car-

men. San Fernando.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS.

Núm. Expte.: 1707/06.
Nombre, apellidos y localidad: Ortiz García, Soledad. Chi-

clana Fra.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se le 
archivan las medidas del Programa.

Núm. Expte.: 1835/06.
Nombre, apellidos y localidad: Benítez Guerrero, M.ª Te-

resa. Chiclana Fra.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS. 5/06.

Núm. Expte.: 1759/06.
Nombre, apellidos y localidad: Mariscal Tenorio, Lourdes. 

Rota.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS. 5/06.

Núm. Expte.: 1806/06.
Nombre, apellidos y localidad: Cuenca Espinosa Montero, 

Juan. Rota.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS. 5/6.

Núm. Expte.: 1747/06.
Nombre, apellidos y localidad: Romero Cortés, Dolores. 

Algeciras.

Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 
Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS. 5/06.

Núm. Expte.: 2595/06.
Nombre, apellidos y localidad: Jiménez Parrado, Con-

suelo. Algeciras.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS. 6/06.

Núm. Expte.: 2665/06.
Nombre, apellidos y localidad: López Castaño, Francisco. 

Cádiz.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación 

Provincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se 
concede la medida de IMS. 6/06.

Núm. Expte.: 2746/06.
Nombre, apellidos y localidad: Septién Sánchez, Alberto 

J. Cádiz.
Contenido del acto: Notificación para la subsanación de 

documentos del Programa de Solidaridad.

Núm. Expte.: 2196/06.
Nombre, apellidos y localidad: Fernández García, Inmacu-

lada. La Línea de la Concepción.
Contenido del acto: Notificación para la subsanación de 

documentos del Programa de Solidaridad.

Cádiz, 25 de enero de 2007.- La Delegada, Manuela
Guntiñas López. 

 RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2007, de la Dele-
gación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes del Programa de Solidaridad 
a los que no ha sido posible notificar diferentes Resolu-
ciones y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembrem, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se noti-
fica a los interesados diferentes resoluciones y actos adminis-
trativos referentes al Programa de Solidaridad.

Núm. expte.: 0270/06.
Nombre, apellidos y localidad: Abdel Lah Mohamed, Bahilla. 
Algeciras.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación Pro-
vincial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se le 
concede la medida de IMS 5/06.

Núm. expte.: 1359/06.
Nombre, apellidos y localidad: Suárez Trinidad, Lidia. Algeciras.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación Pro-
vincial para la Igualdad y Bienestar Social por la que se le con-
cede la medida de IMS 5/06.

Núm. expte.: 1647/06.
Nombre, apellidos y localidad: Payer Martos, Adela. Cádiz.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación Pro-
vincial para la Igualdad y Bienestar Social por la que se le con-
cede la medida de IMS 5/06.

Núm. expte.: 2508/06.
Nombre, apellidos y localidad: Paúl Terreno, Vanessa. Cádiz.
Contenido del acto: Resolución dictada por la Delegación Pro-
vincial para la Igualdad y Bienestar Social por la que se le con-
cede la medida de IMS 6/06.


